MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS
CURSO DE AGRONOMIA

EDITAL 03/2024
 SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAREM

COMO COLABORADORES NO DESCUBRA UFSM 2024
RESULTADO FINAL

O Curso de Agronomia torna público o resultado preliminar da seleção para
estudantes colaboradores/as (auxiliares), para atuação no Descubra UFSM 2024:

ACADÊMICOS(AS) SELECIONADOS(AS): Turno da manhã 26/09 e 27/09
e sábado (28/09)

 Jamilson Eliá Slim – Matr.: 202112957 – Nota: 10 – Nasc.: 30/03/00;
 Mateus G. dos Santos – Matr.: 202111788 – Nota: 10 – Nasc.: 31/05/02;
 Maria Luiza B. Vione – Matr.: 202111003 – Nota: 10 – Nasc.: 03/01/03;
 Arthur G. Gulartt – Matr.: 202312425 – Nota: 10 – Nasc.: 10/04/04.

ACADÊMICOS(AS) SUPLENTES, POR ORDENS DE CLASSIFICAÇÃO:
(MANHÃ)

 Beatris Tobin Schopf – Matr.: 202310036 – Nota: 10 – Nasc.: 17/03/05;
 Isabela Biolo Vieira – Matr.: 202310431 – Nota: 10 – Nasc.: 12/05/05;
 Natalia Martini Dias – Matr.: 202412357 – Nota: 10 – Nasc.: 03/07/05;
 Luan Carlo Bosetti – Matr.: 202210691 – Nota: 7,0 – Nasc.: 09/07/05;
 José E. O. Facco – Matr.: 202310443 – Nota: 7,0 – Nasc.: 18/08/04;
 Thiago P. Cenedese – Matr.: 202310457 – Nota: 7,0 – Nasc.: 05/10/04;
 Mabelle Pedó – Matr.: 202410023 – Nota: 6,0 – Nasc.: 28/10/05;
 Vanessa S. Lima – Matr.: 2024510410 – Nota: 5,0 – Nasc.: 21/10/1993.

ACADÊMICOS(AS) SELECIONADOS(AS): Turno da tarde 26/09 e 27/09 e
sábado (28/09)

 Aline de O. Sales – Matr.: 202020394 – Nota: 10 – Nasc.: 24/02/1999;
 Paola Velho Becker – Matr.: 202021169 – Nota: 10 – Nasc.: 26/11/1999;
 Tamara Trevisan – Matr.: 2023510254 – Nota: 10 – Nasc.: 03/09/02;
 Pedro H. Santiago – Matr.: 202021260 – Nota: 10 – Nasc.: 07/09/02;

ACADÊMICOS(AS) SUPLENTES, POR ORDENS DE CLASSIFICAÇÃO:
(TARDE)

 Iasmin E. Becker – Matr.: 202220657 – Nota: 10 – Nasc.: 12/05/03;
 João Vitor A. Belan – Matr.: 202120904 – Nota: 8 – Nasc.: 20/12/01;
 Sidney A. A. E. da Rosa – Matr.:202221512 – Nota: 8 – Nasc.: 02/05/02;
 Giovanni M. Froehlich – Matr.: 202220696 – Nota: 5 – Nasc.: 13/11/03;

ACADÊMICOS DESCLASSIFICADOS POR NÃO CUMPRIREM O EDITAL:
 Pedro Henrique Folharini – Matr. 202111448;
 Gustavo Negri – Matr. 202113187;
 Eduarda Matos Pizzolatto – Matr.: 202020497
 Alexandre Bieleski Berlezi – Matr.: 202120630

Santa Maria, 10 de setembro de 2024.

_________________________________

Francine Damian da Silva,
Coordenadora do Curso de Agronomia.

	EDITAL 03/2024
	SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAREM COMO COLABORADORES NO DESCUBRA UFSM 2024
	RESULTADO FINAL

		2024-09-11T11:05:24-0300